
Lähetyksen tekninen tuki toimii täysin tietoise-
na siitä, että sellaisenaan vietynä länsimaisen
tekniikan ratkaisut voivat tuottaa enemmän
haittaa kuin hyötyä. Tämän välttämiseksi yh-
distys pyrkii perehtymään paikallisiin oloihin ja
jakamaan tietoa niistä jäsenilleen.

Toiminta on tunnustustenvälistä. Yhdistys on
valmis palvelemaan kaikkia lähetys- ja
kehitysyhteistyöjärjestöjä. Toimeksiantoja
vastaanotettaessa pyritään tasapuolisuuteen.
Asiantuntijoiden valinnassa noudatetaan vain
tehtävän ratkaisemiseen liittyviä kriteerejä.

Lähetyksen tekninen tuki on suomalainen, il-
man esikuvia perustettu yhdistys, jonka hallin-
to ja talous tukeutuvat Ristin kiltaan (Otanie-
messä toimiva teekkarien v. 1947 perustama
kristillinen yhdistys).

Lähetyksen tekninen tuki on yhdistys, jon-
ka jäsenet haluavat omalla ammattitaidollaan
tukea lähetys- ja kehitysyhteistyöjärjestöjä.
Yhdistys pyrkii etsimään ratkaisuja lähetys-
kentillä esiintyviin teknisiin ongelmiin.

Yhdistykseen kuuluu tekniikan asiantun-
tijoita, jotka kristillisen lähimmäisenrakkau-
den ja lähetyskäskyn pohjalta haluavat oman
työnsä ohella auttaa lähetyskenttien olosuh-
teisiin ja tilanteisiin soveltuvien ratkaisujen
löytämisessä.

Työtehtävien suorittaminen perustuu jäsen-
ten omaan koti- ja ulkomailla hankittuun am-
mattitaitoon. Jäsenrekisterin ja yhdistyksen
seminaareissa ja jäsenilloissa syhtyneiden
kontaktien avulla on mahdollista löytää mo-
nien eri ammattialojen huippuasiantuntijoita.

Lähetyksen tekninen tuki toivoo saavansa jä-
senikseen myös lähetystyössä olevia tai ol-
leita, jotka ovat joutuneet käytännössä rat-
kaisemaan teknisiä pulmia lähetyskentillä.
Heidän apunsa on korvaamaton ratkaisujen
toimintakelpoisuutta arvioitaessa.

Sinä, teknisellä alalla toimiva tai tekniikkaa
vielä opiskeleva tai muuten alan edustaja, joka
tunnet kiinnostusta asiaan, ota yhteyttä mei-
hin. Lähetämme Sinulle lisätietoja ja vastaam-
me mahdollisiin kysymyksiisi.

Tee se heti – älä kaiva leivisköitäsi maahan.
Lähetyskäsky koskee juuri sinua. Tässä on
toimintaa, jota olet odottanut. Jäsenyys ei
sido sinua, sillä projekteista sovitaan erik-
seen.
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Esitteen kuvat: Intermediate Technology
Development Group, Kaisu Vasara (suunnittelija),
Risto Joutsiniemi (tuuliruuvi).

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä:

Postiosoite:
Lähetyksen tekninen tuki (LTT), Ristin kilta ry
Jämeräntaival 8 (Otaniemen kappeli)
FIN-02150 Espoo

Puhelin, yleiset tiedustelut:
(09) 468 2180
(Espoon seurakuntien korkeakoulutyön toimisto)

Kotisivu:
www.ltt.ristinkilta.fi

Sähköpostiosoitteet:
Puheenjohtaja: ltt-pj ristinkilta.fi
Sihteeri: ltt-sihteeri ristinkilta.fi
Yhteydenotot mielellään sähköpostitse.

Voit myös ottaa yhteyttä seuraaviin
yhdistyksemme jäseniin.

Puheenjohtaja:
Risto Syrjä, puh. (09) 455 1507

Sihteeri:
Vesa Linja-aho, puh. 045-636 9276 (GSM)
09-451 2295 (työ)

Lähetyksen tekninen tuki on osallistunut jo noin
sataan erilaiseen projektiin yli kymmenen vuoden
aikana. Suuri osa hankkeista liittyy rakentamiseen.
Toisen merkittävän ryhmän muodostaa
tietotekniikka. Osaajia kuitenkin löytyy
monenlaisiin tehtäviin.

Lähetyksen
tekninen
tuki

3/2007 www.ltt.ristinkilta.fi


